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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i fordonsskattelagen (1988:327);

 

utfärdad den 30 maj 2002.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om fordonsskattelagen
(1988:327)

 

dels 

 

att 3, 43, 47, 60, 67 och 84 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas en ny paragraf, 84 a §, av följande lydelse.

 

3 §

 

2

 

    

 

Beskattningsmyndighet är Skattemyndigheten i Örebro.

 

43 §

 

3

 

    

 

Beskattningsmyndigheten får besluta om efterbeskattning sedan slut-
ligt beslut om skatt har meddelats eller, om så inte skett, när slutligt beslut
inte längre kan meddelas. Efterbeskattning får endast ske om beskattnings-
myndigheten meddelar beslut om detta senast under sjätte året efter ut-
gången av det kalenderår under vilket skatteåret eller skatteperioden har gått
till ända. Efterbeskattning på grund av oriktig uppgift i mål om skatt får
dock ske inom ett år efter utgången av den månad då avgörande i målet har
vunnit laga kraft.

Vid efterbeskattning enligt denna lag gäller i övrigt 21 kap. 17–20 §§
skattebetalningslagen (1997:483). Om den skattskyldige har avlidit, skall ef-
terbeskattningen påföras dödsboet.

 

47 §

 

4

 

    

 

I fråga om skattetillägg skall 15 kap. 4 och 7–9 §§ samt 21 kap. 7 §
skattebetalningslagen (1997:483) tillämpas. Skattetillägg som inte uppgår
till 100 kronor påförs inte.

Beslutas om ändring av tidigare beslut om skatt, skall även därav föran-
ledd nedsättning i beslut om skattetillägg vidtas.

Vid handläggningen i länsrätt och kammarrätt av mål om skattetillägg
skall muntlig förhandling hållas, om den skattskyldige begär det. Muntlig
förhandling behövs dock inte, om det finns anledning att anta att tillägget
inte kommer att tas ut.

 

60 §

 

5

 

    

 

Om ett beslut om skatt har överklagats eller skatten annars kan antas
komma att sättas ned, kan den skattskyldige av beskattningsmyndigheten få
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Prop. 2001/02:127, bet. 2001/02:SkU27, rskr. 2001/02:273.
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Senaste lydelse 1998:245. Ändringen innebär att andra stycket upphävs.
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Senaste lydelse 1990:403.
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anstånd med betalning av skatten. Bestämmelserna i 19 kap. 6 § första och
tredje styckena

 

 

 

skattebetalningslagen (1997:483) skall då tillämpas.

 

67 §
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Bestämmelserna i 10 kap. 27 §, 14 kap.

 

 

 

samt

 

 

 

23 kap. 2 § skattebetal-
ningslagen (1997:483) gäller vid kontroll av fordonsskatt. Vad som sägs om
deklaration gäller i stället uppgifter som skall lämnas enligt särskilda före-
skrifter och ligga till grund för beslut om skatt.

Skatterevision får företas, förutom av beskattningsmyndigheten, av Riks-
skatteverket och av någon annan skattemyndighet än beskattningsmyndighe-
ten. Innan Riksskatteverket eller en annan skattemyndighet än beskattnings-
myndigheten beslutar om revision skall samråd ske med beskattningsmyn-
digheten.

 

84 §
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Beslut om skatt som avses i 38, 39 eller 42 § eller beslut som avses i
89 § eller som avser rättelse enligt 45 § första stycket eller anstånd att betala
skatt får överklagas hos allmän förvaltningsdomstol av den skattskyldige
och av Riksskatteverket.

Riksskatteverket får överta beskattningsmyndighetens uppgift att i läns-
rätten och kammarrätten föra det allmännas talan. Riksskatteverket för det
allmännas talan i Regeringsrätten.

Beslut enligt 64 § andra stycket får överklagas hos Riksskatteverket.
Riksskatteverkets beslut får inte överklagas.

Riksskatteverket får föra talan till den skattskyldiges förmån. Riksskatte-
verket har då samma behörighet som den skattskyldige.

Har en part överklagat ett beslut om fastställande av skatt eller om efter-
beskattning får också motparten överklaga beslutet, även om den för honom
stadgade överklagandetiden gått ut. Motpartens överklagande skall ha kom-
mit in inom två veckor från utgången av den tid inom vilken det första över-
klagandet senast skulle ha kommit in. Återkallas eller förfaller på annat sätt
det första överklagandet, är även det senare förfallet.

 

84 a §    

 

Beslut om skatterevision och föreläggande vid vite får inte överkla-
gas.

Ett beslut av länsrätten om utdömande av vite får överklagas hos kammar-
rätten också av Riksskatteverket.

Överklagande av beslut av länsrätten i fråga om anstånd med att betala
skatt får prövas av kammarrätten endast om den har meddelat prövningstill-
stånd.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2003. Äldre föreskrifter gäller fort-
farande för förhållanden som hänför sig till tiden före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)
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